שבת בשבתו

זמני כניסת השבת ויציאתה

פרשת מצורע
שבת הגדול תשע"ו
ח' בניסן 16/4/2016

השנה השלושים ושתיים

עלון תורני לכבוד שבת קודש

קבלת שבת

על גאולה תפילה ותלמוד תורה

בפתיחתו לספרו "זמן חירותנו" מספר הרב סולובייצקי על סוד הקסם של ליל הסדר.

ילד עמדותי מוקסם... מהופנט לנוכח לילה זה... מואר באור ירח, עטוף בהוד והדר... מרוגש ומלא השראה... דממה, שקט, שלווה ורוגע עטפו אותי.